
ZARZĄDZENIE Nr 107/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 30 listopada 2005r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok 

Na podstawie § 14 uchwały Nr XXIII/242/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 31 stycznia 2005 roku oraz 
art. 116 ust. 5, art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /jt. Dz. U. 
z 2003r. Nr 15 poz. 148 z póź. zm./, - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

dochodów - 61.421.653 zł 

wydatków - 68.520.653 zł 

w tym: 

 dotacje na zadania zlecone   - 9.863.891 zł, 

 dotacje realizowane na podstawie porozumień -      90.790 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
Deficyt budżetu w kwocie 7.099.000 zł zostanie pokryty kredytem i pożyczką w kwocie 5.000.000 zł oraz 

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.099.000 zł. 

§ 3. Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Pełniący funkcję Burmistrz Miasta  
 

mgr inż. Jacek  Piotrowski 
 



- 2 - 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 107/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 listopada 2005 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

801   Oświata i wychowanie 17.647 /+/ 1.100 18.747 
 80195  Pozostała działalność 8.020 /+/ 1.100 9.120 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
8.020 /+/ 1.100 9.120 

852   Pomoc społeczna 10.995.195 /+/ 5.000 11.000.195 
 85203  Ośrodki wsparcia 302.050 /+/ 5.000 307.050 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
 /+/ 5.000 5.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 237.576 /+/ 96.245 333.821 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 222.576 /+/ 96.245 318.821 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
222.576 /+/ 96.245 318.821 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

80.651 /+/ 30.990 111.641 

 92116  Biblioteki  /+/ 30.990 30.990 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

 /+/ 30.990 30.990 

Dochody   ogółem 61.288.318 /+/ 133.335 61.421.653 
710   Działalność usługowa 396.320 /+/ 3.990 

/-/ 3.990 
396.320 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 381.520 /+/ 220 
/-/ 220 

381.520 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  /+/ 200 200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  /+/ 20 20 
  4300 Zakup usług pozostałych 380.520 /-/ 220 380.300 
 71035  Cmentarze 14.800 /+/ 3.770 

/-/ 3.770 
14.800 

  4270 Zakup usług remontowych  /+/ 3.770 3.770 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.800 /-/ 3.770 11.030 

750   Administracja publiczna 6.184.850 /+/ 9.000 
/-/ 9.000 

6.184.850 

 75011  Urzędy wojewódzkie 516.700 /+/ 7.000 
/-/ 7.000 

516.700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355.000 /+/ 7.000 362.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37.000 /-/ 7.000 30.000 
 75023  Urzędy miast 4.750.000 /+/ 2.000 

/-/ 2.000 
4.750.000 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3.400 /+/ 2.000 5.400 

  4300 Zakup usług pozostałych 513.300 /-/ 2.000 511.300 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

145.899 /+/ 300 
/-/ 300 

145.899 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 85.024 /+/ 300 
/-/ 300 

85.024 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.055 /+/ 200 2.255 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 280 /+/ 100 380 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.430 /-/ 300 6.130 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1.052.000 /+/ 4.000 
/-/ 4.000 

1.052.000 

 75414  Obrona cywilna 12.000 /+/ 4.000 
/-/ 4.000 

12.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 /-/ 4.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000 /+/ 4.000 12.000 

758   Różne rozliczenia 211.943 /-/ 31.400 180.543 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 211.943 /-/ 31.400 180.543 



- 3 - 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

  4810 Rezerwy  211.943 /-/ 31.400 180.543 

801   Oświata i wychowanie 19.173.123 /+/ 30.100 
/-/ 2.000 

19.201.223 

 80110  Gimnazja 5.816.094 /+/ 2.000 5.818.094 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 5.537.363 /+/ 2.000 5.539.363 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 977.325 /-/ 2.000 975.325 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 977.325 /-/ 2.000 975.325 
 80195  Pozostała działalność 44.020 /+/ 28.100 72.120 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 28.020 /+/ 1.100 29.120 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

16.000 /+/ 20.000 36.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 7.000 7.000 

851   Ochrona zdrowia 499.600 /+/ 600 500.200 
 85195  Pozostała działalność 69.600 /+/ 600 70.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.200 /+/ 600 7.800 

852   Pomoc społeczna 18.435.595 /+/ 57.300 
/-/ 52.000 

18.440.895 

 85203  Ośrodki wsparcia 302.000 /+/ 5.300 307.300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  /+/ 5.300 5.300 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3.693.000 /-/ 52.000 3.641.000 
  3110 Świadczenia społeczne 3.502.400 /-/ 52.000 3.450.400 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.976.000 /+/ 50.000 2.026.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26.000 /+/ 50.000 76.000 
 85295  Pozostała działalność 512.000 /+/ 2.000 514.000 
  3110 Świadczenia społeczne 346.000 /+/ 2.000 348.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

45.000 /+/ 2.000 
/-/ 2.000 

45.000 

 85334  Pomoc dla repatriantów 45.000 /+/ 2.000 
/-/ 2.000 

45.000 

  4260 Zakup energii  /+/ 2.000 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 /-/ 2.000 18.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 308.576 /+/ 96.245 404.821 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 239.076 /+/ 96.245 335.321 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 222.576 /+/ 96.245 318.821 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

14.100.000 /+/ 7.303 
/-/ 7.303 

14.100.000 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 245.000 /+/ 7.000 
/-/ 7.000 

245.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000 /+/ 7.000 37.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 215.000 /-/ 7.000 208.000 
 90095  Pozostała działalność 12.565.000 /+/ 303 

/-/ 303 
12.565.000 

  4270 Zakup usług remontowych 200.000 /-/ 303 199.697 
  4580 Pozostałe odsetki  /+/ 303 303 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2.225.851 /+/ 30.990 2.256.841 

 92116  Biblioteki 410.000 /+/ 30.990 440.990 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
410.000 /+/ 30.990 440.990 

926   Kultura fizyczna i sport 2.053.561 /+/ 3.500 2.057.061 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 225.061 /+/ 3.500 228.561 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 214.761 /+/ 3.500 218.261 

Wydatki   ogółem 68.387.318 /+/ 245.328 
/-/ 111.993 

68.520.653 

 
 



- 4 - 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 107/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 listopada 2005 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 /+/ 30.990 30.990 

 92116  Biblioteki  /+/ 30.990 30.990 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

 /+/ 30.990 30.990 

Dochody   ogółem 59.800 /+/ 30.990 90.790 
710   Działalność usługowa 14.800 /+/ 3.770 

/-/ 3.770 
14.800 

 71035  Cmentarze 14.800 /+/ 3.770 
/-/ 3.770 

14.800 

  4270 Zakup usług remontowych  /+/ 3.770 3.770 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.800 /-/ 3.770 11.030 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 /+/ 30.990 30.990 

 92116  Biblioteki  /+/ 30.990 30.990 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
 /+/ 30.990 30.990 

Wydatki   ogółem 59.800 /+/ 34.760 
/-/ 3.770 

90.790 

 
 
 
 
 
 


